INDICAÇÃO N.º 3129/2017
Podar galhos de árvore na Rua Horácio Amaral, Jardim Pinheiros.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito a poda dos galhos da árvore defronte ao nº 538 na Rua Horácio Amaral, Jardim Pinheiros.
Justificativa:
Os galhos estão grandes e baixos impedindo a passagem de pedestres pela calçada e também está invadindo a via obrigando os veículos a trafegar na contra-mão.
Valinhos, 11 de dezembro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]